C

VARIE LECTIONES.

²¹ Barb. habet Μηνᾶς ——— πεσῶν ut edidi, nam facile subintelligere potes ἐτύγχανε, aut ἦν, ita ut sententia sit: Ubi invidia nimis e fratribus invasit, statim Menas profligatus est a serpentis pharetra. Attamen mendii suspicio me tenet, et castigare velim hoc modo, sed non necessario πεσῶν Μηνᾶν ut sit φθόνος qui διὰ φαρέτρης θρεψῶς interimere velit Μηνᾶν. ²² Codd. προφήτη, qui esset vocativus cui hic non est locus. Si velis retinere eandem vocem. perlevis accentus mutatio genitivum Doricum dabit. ²³ Codd. ἐπῆρειν. ²⁴ Codd. συνῆρεν σείστρους, quod vocabulum neque cum solo, neque generis masculini recensetur a lexicographis. ²⁵ Ibid. v. 44 et 47 in fine, quamvis in codd. desit interrogatio, typhothetæ errorem non respuo.

P. MATRANGÆ NOTÆ.

(17) Δράκων ἀλάστωρ, id est ὁ ἀρχέλακος διάβολος.

(18) Ἔνα . . . νοερῶν ἐμῶν ἀδελφῶν. Proditoris nomen supprimitur, ex honestis tamen et bonis parentibus natus inferius dicitur, et ab eodem Mena educatus.

(19) Davidis scilicet in psal. xl, v. 10, verba ὁ ἐσθίων ἄρτους, ἐμεγάλυνεν ἐπ' ἐμὸν περὶ σισμῶν.

(20) Ἰκανός, Diu. In Menam criminatio omnino distastanda, at proditoris machinamentum μεθ' ἑταιρίδος κακίστης, omnium quidem rerum pessima est.

(21) Δόλους συνῆρε σείστρους. Apud Hesych. σεῖο pro συκοφαντίᾳ invenitur: σεῖο a quo σεῖστρον, *creptiaculum*; duplex itaque hujus verbi significatio vocabulo τῷ σείστρους mire convenit, quod tamen hic masculinum observa.

(22) Ἐχθρὸν, Theodosium scilicet *Phœcinimicum*.

(23) Ἐνὶ δώμασιν τοκῆος ἱεροῖς, intellige mona-

sterium τοῦ ἐνάτου Ἀλεξανδρείας ὅπου Μηνᾶς οἰκονόμος ἐτύγχανεν.

(24) Falso rumore divulgato, res per stultiloquam mulierculam Alexandriæ κρατούσῃς detegitur; post hæc Menas ἐνὶ χειμασίν collocatur: *Χεῖμα locus est omnibus cæli inclementiis obnoxius*, hic vero videtur indicare etiam *locum cruciatum*, ubi reos inquirendos fortasse delinere solebant iudices. Namque *χειμαζεσθαι pro vexari, cruciari* vulgo Alexandrinos usurpare observat Phrynichus, et anonymus *De synonymiis et diversis vocibus*, *χειμαζειν* ait οὐ μόνον παραχειμαζειν, ἀλλὰ τὸ ἐνοχλεῖν ὡς Μένανδρος ἐν Ἠνιόχῳ. Meam sententiam confirmat Cedrenus a. 6 Justiniani, ubi hæc leguntur: Ὁ δὲ Γαλιμαρ ἐλεεινῶς χειμαζόμενος. Similia habet Theophrastus a. 1 Valentis, *ἡνίκα καὶ Γαλάτης Οὐάλεντος υἱὸς χαλεπῶς χειμασθεὶς ἀπέθανεν*.

Per stultiloquam mulierculam
Alexandriæ præsidi denuntiavit.

Abi in malam rem, miser filii, qui patri
Parricidium struis postquam te nutriti.

Post hos sermones execrandos